МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.03.2023 г.  № 546-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 19.06.2014 № 2214 «О создании межведомственной комиссии по

координации деятельности по проведению паспортизации объектов

социальной инфраструктуры, расположенных на территории

муниципального образования «Город Магадан», на предмет соблюдения

доступной среды для инвалидов и других маломобильных групп

населения»

В связи с ротацией состава межведомственной комиссии по координации

деятельности по проведению паспортизации объектов социальной

инфраструктуры, расположенных на территории муниципального образования

«Город Магадан», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

19.06.2014 № 2214 «О создании межведомственной комиссии по координации

деятельности по проведению паспортизации объектов социальной

инфраструктуры, расположенных на территории муниципального образования

«Город Магадан», на предмет соблюдения доступной среды для инвалидов и

других маломобильных групп населения», изложив приложение № 1 в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

  Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

2

СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО КООРДИНАЦИИ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПАСПОРТИЗАЦИИ

ОБЪЕКТОВ СОЦИАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ,

РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МАГАДАН»

Казетов

Юрий Михайлович

– заместитель мэра города Магадана, председатель

Комиссии

Глазырина

Виктория Викторовна

– руководитель управления по делам молодежи и

связям с общественностью мэрии города Магадана,

заместитель председателя Комиссии

Гайдин

Сергей Геннадьевич

– главный специалист отдела по связям с

общественностью управления по делам молодежи и

связям с общественностью мэрии города Магадана,

ответственный секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Баран

Алексей Петрович

– директор МБУ «Служба технического контроля»

Маленчук

Виктория Валерьевна

– руководитель комитета по работе с

хозяйствующими субъектами мэрии города

Магадана

Беляева

Ирина Валерьевна

– руководитель правового управления мэрии

города Магадана

Горностаева

Надежда Васильевна

– руководитель департамента строительства,

архитектуры, технического и экологического

контроля мэрии города Магадана

Гречухина

Людмила Григорьевна

(по согласованию)

– председатель Магаданского регионального

отделения общероссийской общественной

организации инвалидов «Всероссийское общество

глухих»

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 03.03.2023 г. № 546-пм

3

Даниленко

Виталий Иванович

(по согласованию)

– председатель Магаданской областной

организации Всероссийского общества инвалидов

Исакова

Людмила Борисовна

– руководитель департамента имущественных и

жилищных отношений мэрии города Магадана

Юрздицкий

Алексей Анатольевич

– руководитель департамента образования мэрии

города Магадана

Корчинская

Ольга Владимировна

– начальник отдела охраны здоровья мэрии города

Магадана

Софина

Дарья Валентиновна

– руководитель управления по информационной

политике мэрии города Магадана

Тетерина

Нина Владимировна

(по согласованию)

– директор МОГКУ «Центр занятости населения»

Худинин

Анатолий Николаевич

– руководитель департамента жилищно-

коммунального хозяйства и коммунальной

инфраструктуры мэрии города Магадана

Чуйченко

Антон Владимирович

– руководитель комитета по физической культуре,

спорту и туризму мэрии города Магадана

Шлепанова

Гульзада

Соеиновна

(по согласованию)

– председатель Магаданского отделения

Хабаровской региональной организации

общероссийской общественной организации

Всероссийского ордена Трудового Красного

Знамени общества слепых

Шумкова

Наталья Евгеньевна

– руководитель управления культуры мэрии города

Магадана

Якунина

Ирина Валерьевна

– начальник административно-хозяйственного

отдела мэрии города Магадана

________________